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Kontaktpersoner tilbakekallelse av varer, oppdatert pr. 22.01.20.

	Rutine for melding om tilbaketrekking/tilbakekalling

1. Kvalitetsavdelingen eller gjeldende kategorisjef skal ringes og informeres om hendelsen.
2. Deretter skal det opprettes en hendelse i Recall Tradsolutions portal for tilbaketrekking.
3. Dersom Recall ikke benyttes sendes mail til: krise@rema.no med kopi gjeldende kategoriansvarlig.

Vi gjør oppmerksom på at det blir et felles bransjekrav at Recall skal benyttes.

	Kvalitetsavdelingen

Kvalitetsdirektør REMA 1000: Martina Rabsch tlf. 907 43 935 martina.rabsch@rema.no
Stedfortreder: Kvalitetssjef REMA EMV Marna Kotte tlf. 930 36 146 marna.kotte@rema.no
Stedfortreder: Kvalitetssjef Trygg Mat Elisabeth Kildal Engesgaar tlf. 95098727 elisabeth.kildal.engesgaar@rema.no 




	Kategori ansvarlige REMA 1000

	Etternavn
	Fornavn
	Telefon
	Mobil
	e-post

	Bruusgaard
	Merete
	24 09 85 00
	97023432
	merete.bruusgaard@rema.no

	Ege
	Stine
	24 09 85 00
	977 52 620
	Stine.ege@rema.no

	Fuglerud
	Fredrik
	24 09 85 00
	952 98 402
	fredrik.fuglerud@rema.no

	Helgesen
	Trond Morten
	24 09 85 00
	907 78 436
	Trond.morten.helgesen@rema.no

	Jensen
	Peter
	24 09 85 00
	936 42 042
	peter.jensen@rema.no

	Jørgensen
	Hanne
	24 09 85 00
	452 72 321
	hanne.jorgensen@rema.no

	Larvåg
	Nicolay
	24 09 85 00
	930 53 475
	nicolay.larvag@rema.no

	Mathisen
	Magnus S
	24 09 85 00
	413 62 767
	magnus.mathisen@rema.no

	Nielsen
	Marius Bjørn
	24 09 85 00
	412 13 313
	marius.nielsen@rema.no

	Nilssen
	Jon
	24 09 85 00
	926 09 943
	jon.nilssen@rema.no

	Riis
	Thomas
	24 09 85 00
	992 80 905
	thomas.riis@rema.no

	Rosendahl
	Erik
	24 09 85 00
	940 31 942
	Erik.rosendahl@rema.no

	Sandnes
	Oskar
	24 09 85 00
	994 15 909
	oskar.sandnes@rema.no

	Torgersen
	Cristina
	24 09 85 00
	959 25 053
	Cristina.torgersen@rema.no

	Wille
	Camilla
	24 09 85 00
	900 63 687
	Camilla.wille@rema.no

	Mottakere av krisemail og stedfortreder 

	Etternavn
	Fornavn
	Telefon
	Mobil
	e-post

	Rabsch
	Martina
	24 09 85 00
	907 43 935
	Martina.rabsch@rema.no

	Engesgaar Kildal
	Elisabeth
	24 09 85 00
	950 98 727
	Elisabeth Kildal Engesgaar

	Kotte
	Marna 
	24 09 85 00
	930 36 146
	Marna.kotte@rema.no

	
	
	
	
	

	Kontakter , Engrospartner, Servicegrossistene og Kolonial.no

	Etternavn
	Fornavn
	Telefon
	Mobil
	e-post

	Sandviken
	Bjørn
	
	951 748 71
	EP Innkjøp <innkjop@engrospartner.no>

	Selliseth
	John Helge
	32 21 80 00
	913 24 296
	john.helge@sg.no

	Servicegrossistene 
	
	
	
	reklamasjon@sg.no

	Kolonial.no
	
	24 17 99 99
	
	varealarm@kolonial.no

	Andersson
	Mattias
	
	404 94 656
	mattias@kolonial.no

	Stene
	Jon Kåre
	
	418 85 246
	jk@kolonial.no

	
	
	
	
	

	Kategoridirektører REMA 1000

	Etternavn
	Fornavn
	
	Mobil
	e-post

	Berg
	Gunn Hege
	Kategoridirektør Tørrvare
	971 63 676
	Gunn.hege.berg@rema.no

	Furseth
	Morten
	Kategoridirektør Tørrvare
	915 91 469
	Morten.furseth@rema.no

	Førre Skogstø
	Ole
	Kategoridirektør Ferskvare
	924 22 279
	Ole.forre.skogsto@rema.no

	Lona
	Sven Ivar
	Kategoridirektør Superfersk  
	951 65 393
	svein.ivar.lona@rema.no

	
	
	
	
	

	Rema Database

	Etternavn
	Fornavn
	Telefon
	Mobil
	e-post

	Renno
	Daniela
	24 09 85 00
	952 74 370
	daniela.renno@rema.no

	Ringen
	Truls
	24 09 85 00
	902 24 100
	truls.ringen@rema.no

	Vammeli
	Martine
	24 09 85 00
	902 19 998
	martine.vammeli@rema.no

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	REMA Distribusjon Innkjøpssjef

	Etternavn
	Fornavn
	Sted
	Telefon
	e-post

	Flote
	Erlend
	Langhus og Vinterbro
	918 42 417
	erlend.flote@rema.no

	Gustavsson
	Jørgen Tobias
	Trondheim
	72 47 43 26
	jorgen.gustavsson@rema.no

	Langseth
	Iver Ludvig
	Innkjøpsdirektør RD
	928 05 6 07
	iver.ludvig.langseth@rema.no

	Grønås
	Tom 
	Stavanger
	466 76 457
	Tom.Gronas@rema.no

	Skarsfjord
	Børre
	Narvik
	951 09 136
	borre.skarsfjord@rema.no

	Torvestad
	Benedicte
	Bergen
	926 18 773
	benedicte.torvestad@rema.no

	
	
	
	
	

	REMA Distribusjon Daglig leder

	Etternavn
	Fornavn
	Sted
	Telefon
	e-post

	Storsul
	Beate
	Adm.direktør REMA Distribusjon 
	908 28 656
	Beate Storsul beate.storsul@rema.no

	Benberg
	Ivar
	Daglig leder REMA Øst 
	982 39 903
	ivar.benberg@rema.no

	Dahlstrøm
	Henric
	Daglig leder Narvik
	90719 179
	henric.dahlstrom@rema.no

	Eikeland
	Trond
	Daglig leder Bergen
	924 55 442
	trond.eikeland@rema.no

	Lian
	Gunnar Pedersen
	Daglig leder Trondheim
	415 67 435
	gunnar.pedersen.lian@rema.no

	Johnsplass
	Ole Anders
	Daglig leder Stavanger Vagle
	913 21 326
	ole.johnsplass@rema.no
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